
青岛海湾化学股份有限公司 3×7.5 万吨每年环氧氯丙烷绿色循环经济项目（一

期）衬氟及金属管道过滤器采购项目招标公告

（招标编号：YGZD-240208）

       
项目所在地区：山东省,青岛市

一、招标条件

    本 3×7.5 万吨每年环氧氯丙烷绿色循环经济项目（一期）衬氟及金属管道过滤器采购

项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金\，招标人为青岛海湾化

学股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次招标共 113台管道过滤器，分为 4个标段

范围：本招标项目划分为 4个标段，本次招标为其中的：

    (001)第一标段;  (002)第二标段;  (003)第三标段;  (004)第四标段;  

三、投标人资格要求

    (001第一标段)的投标人资格能力要求：1、投标人须具有独立法人资格。2、投标人应

为具有该类型设备制造能力的专业设备制作商。3、投标人提供的设备必须是先进和成熟的，

投标的同类设备在中国国内至少有平稳运行三年以上的成功案例；.4、投标人注册资金不低

于 500万元；5、本项目不接受联合体投标。;

    (002第二标段)的投标人资格能力要求：同第一标段;

    (003第三标段)的投标人资格能力要求：同第一标段;

    (004第四标段)的投标人资格能力要求：同第一标段;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 23日 09时 00分到 2024年 02月 27日 16时 30分

获取方式：报名时须携带（1）授权委托书原件, 授权委托人身份证复印件，（2）营业

执照副本复印件（复印件均须加盖公章）（3）提供平稳运行三年以上的成功案例复印件加盖

公章。否则不予发售招标文件。地点：青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 801室；售价：

每套 300元整人民币，售后不退。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 03月 14日 14时 00分

递交方式：青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 8楼二号会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 14日 14时 00分

开标地点：青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 8楼二号会议室

七、其他

    一、采购内容及数量：

标段一

装置单元 过滤器位号 公称直径 数量/台 壳体 过滤元件 滤网形式

GLY F-11026A/B 80 2 钢衬 PTFE PTFE 冲压孔板

GLY F-11012 150 1 钢衬 PTFE PTFE 冲压孔板

ECH 81FS-21001A/S 80 2 碳钢/等静压 PTFE PTFE 冲压孔板

ECH 81FS-21002A/S 50 2 316L 316L 约翰逊网

ECH 81FS-21003 50 1 316L 316L 约翰逊网

ECH 81FS-21004A/S

81FS-22004A/S

81FS-23004A/S

81FS-24004A/S

81FS-25004A/S

81FS-26004A/S 150 12 / 锆 锥形管道过滤器

ECH 81FS-21007A/S

81FS-22007A/S

81FS-23007A/S

81FS-24007A/S

81FS-25007A/S

81FS-26007A/S 300 12 / 锆 锥形管道过滤器

ECH 81FS-21010A/S

81FS-22010A/S 400 4 904L 904L 约翰逊网

ECH 81FS-21011A/S

81FS-22011A/S 150 4 904L 904L 约翰逊网



ECH 81FS-21019A/S 200 2 碳钢/等静压 PTFE PTFE 冲压孔板

ECH 81FS-21022A/S 80 2 碳钢/等静压 PTFE 锆 冲压孔板

ECH 81FS-21024 100 1 碳钢/等静压 PTFE 锆 冲压孔板

标段二：

装置单元 过滤器位号 公称直径 数量/台 壳体 过滤元件 滤网形式

BPP        81FS-3101

81FS-3102 300 2 316L 316L 约翰逊网

BPP         81FS-3103 

81FS-3104 300 2 钢衬 PTFE PTFE 冲压孔板

BPP      81FS-3105A/S 81FS-3205

81FS-3305 100 4 316L 316L 约翰逊网

BPP         81FS-3106A/S

81FS-3206A/S

81FS-3306A/S 150 6 钢衬 PTFE PTFE 冲压孔板

BPP         81FS-3113A/S 150 2 钢衬 PTFE PTFE 冲压孔板

标段三：

装置单元 过滤器位号 公称直径 数量/台 壳体 过滤元件 滤网形式

EPR      81FS-41669 

81FS-41670 400 2 316L 316L 约翰逊网

EPR         81FS-41671

81FS-41672 400 2 316L 316L 约翰逊网

EPR        81FS-41673 

81FS-41674 

81FS-41675 150 3 316L 316L 约翰逊网

EPR         81FS-41679 

81FS-41680 400 2 316L 316L 约翰逊网

EPR         81FS-41681 

81FS-41683 

81FS-42150 100 3 316L 316L 约翰逊网

EPR         81FS-4106A/S



81FS-4206A/S 150 4 钢衬 PTFE PTFE 冲压孔板

EPR         81FS-4113A/S 100 2 钢衬 PTFE PTFE 冲压孔板

公用工程 FS-51103C 50 1 钢衬 PTFE 锆 约翰逊网

标段二：

装置单元 过滤器位号 公称直径 数量/台 壳体 过滤元件 滤网形式

焚烧 81SRB-71141A/B 150 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71201A/B 50 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71401A/B

81SRB-72401A/B 250 4 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71421A/B/C 200 3 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-72421A/B/C 200 3 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71422A/B 200 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-72422A/B 200 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71441A/B 200 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71442A/B 200 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-72441A/B 200 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-72442A/B 200 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71581A/B 100 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71621A/B 100 2 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71681 100 1 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71682 80 1 钢衬 PTFE PTFE

焚烧 81SRB-71661 600 1 CS 304

二、招标文件的疑问及回复

投标单位应在 2024年 2月 28日下午 17:00前用以书面或电子邮件形式（word版及盖公章

的扫描版发送至 283009518@qq.com）向招标代理机构提出，超出期限的疑问将不予受理，

若无视为投标单位认可招标文件无任何异议，招标代理机构将于收到疑问后 48小时内予以

答复，答复中包括所问问题，但不标明问题的来源。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛海湾化学股份有限公司。

九、联系方式



   招 标 人：青岛海湾化学股份有限公司                         

   地    址：青岛市黄岛区泊里镇港丰路 66号                             

   联 系 人：英部长                             

   电    话：0532-67716676                              

   电子邮件：qdhwhx_zb@qdhwhx.com                             

   招标代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 801室

   联 系 人： 朱晓文、金志新

   电    话： 0532-67773697

   电子邮件： 283009518@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


